
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

НАГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 22   сентября    2016   г.                                                                           № 102 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», главой 32 "Налог на имущество физических лиц" Налогового 

кодекса Российской Федерации и законом Белгородской области № 9 от 

02.11.2015 года «Об установлении единой даты начала применения на 

территории Белгородской области порядка определения налоговой базы по 

налогу на имущество физических лиц, исходя из кадастровой стоимости 

объектов налогообложения» Земское собрание Нагорьевского сельского 

поселения решило: 

 1. Внести  в решение  Земского собрания Нагорьевского сельского 

поселения от 05 ноября 2015 года №72  «О налоге на имущество физических 

лиц» следующие изменения: 

 в пункте 2.7. решения слова «2 процента» заменить словами «0,8 

процента». 

         2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.  

         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации Нагорьевского сельского поселения  Клименко  И.И 
 

 

Глава  Нагорьевского   

сельского  поселения                                                       В.А. Некрасов 

     О внесении изменений в  решение  Земского  

собрания  Нагорьевского  сельского  поселения  

муниципального  района  «Ровеньский  район»  

Белгородской  области  от  05.11.2015  года № 72    

«О  налоге  на  имущество  физических  лиц» 
 

http://moscow-portal.info/2014/10/18/a135292.htm

